HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO UPAE SERRA TALHADA

EDITAL N° 11/2019 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

TERAPEUTA OCUPACIONAL

O Hospital do Tricentenário – UPAE Dr. José Alves de Carvalho
Nunes , no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada a
2ª Etapa do Processo Seletivo que visa a contratação de profissional
na área de TERAPEUTA OCUPACIONAL.
O candidato convocado deverá comparecer ao Hospital do
Tricentenário - UPAE Dr. José Alves de Carvalho Nunes no dia
17/10/2019 às 11:00h.

Segue o nome do candidato selecionado para a 2ª Etapa:

 1. Viviane Cássia Aranda de Souza

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. O

candidato, acima convocado, deverão comparecer ao local, data e

horário constante no edital de vagas publicado a fim prova escrita,

sendo eliminado o candidato faltoso.

Serra Talhada, 15 de Outubro de 2019.